
LAMPIRAN F

DIREKTORI KAKITANGAN JABATAN/BAHAGIAN/UNIT

6.0 Direktori Kakitangan

Jabatan/Bahagian : Jabatan Kemasyarakatan

Talian AM : 03-33755555/1015

Talian Faksimili: 03-337330875

Emel Jabatan/Bahagian: jpm.mpklang@gmail.com

Bil Nama Kakitangan Jawatan Gred No. Telefon/
Sambungan Alamat Emel Gambar

Kakitangan

1. Normah Binti Zainul Abideen Pengarah Kemasyarakatan W48 03-33748529/1010

012-6021358

normah.abideen@mpklang.gov.my

2. Wan Najihah Bt Ahmad Harun Pembantu Tadbir Kepada
Pengarah

N19 Samb.4114 najiha.harun@mpklang.gov.my

BAHAGIAN BELIA DAN SUKAN

3. Ahmad Fahim Bin Rosli Timbalan Pengarah N44 Samb. 1232

019-3751797

ahmadfahimrosli@gmail.com /

fahim.rosli@mpklang.gov.my

4. Nur Aisyah Binti Kamaruddin Pembantu Tadbir N19 Samb.1015 aisyah.kamaruddin@mpklang.gov.my

5. Luqman Mat Nur Bin Abdul
Razak

Pembantu Tadbir N19 Samb.1015 luqman.mpklang@gmail.com
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mailto:najiha.sarun@mpklang.gov.my
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Bil Nama Kakitangan Jawatan Gred No. Telefon/
Sambungan Alamat Emel Gambar

Kakitangan

BAHAGIAN KOMUNITI DAN SOSIAL

6. Mohd Izzat Bin Mokhtar Pegawai Tadbir N44 Samb.4115

012-2907114

mhdzzt@gmail.com /
izzat.mokthar@mpklang.gov.my

7. Mohd Azri Bin Mohammad
Amin

Pembantu Tadbir N19 Samb.1015 azri.amin@mpklang.gov.my

8. Shahibul Radhi Bin Saharudin Pembantu Tadbir N19 Samb.1015 shahibul. saharudin@mpklang.gov.my

9. Amran Bin Mat Ali Pembantu Tadbir N19 Samb.1015 amran.ali@mpklang.gov.my

BAHAGIAN PENTADBIRAN

10. Fara Wahida Bt Anuar Penolong Pegawai Tadbir N29 Samb.1233

019-2689274

faraanuar101@gmail.com /

fara.wahida@mpklang.gov.my

11. Norbalila Binti Elham Pembantu Tadbir (K) N19 Samb.1015 norbalila.elham@mpklang.gov.my

12. Mohamad Rani Bin Mohamad
Ropi

Juru Fotografi B19 Samb.1015 rani.ropi@mpklang,gov.my

13. Mohd Saiful Bin Abu Bakar Pembantu Operasi N11 Samb.1015 saiful.bakar@mpklang.gov.my
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Bil Nama Kakitangan Jawatan Gred No. Telefon/
Sambungan Alamat Emel Gambar

Kakitangan

14. Omar Bin Ahmat Pembantu Operasi N11 Samb. 1015 omar.ahmat@mpklang.gov.my

15. Norhisame Bin Wahab Pembantu Awam H11 Samb. 1015

16. Luqman Nur Hakim Bin
Ahamad Termizi

Pembantu Awam H11 Samb. 1015

17. Muhammad Azroy Bin Azhar Pemandu H11 Samb. 1015 azroy.azhar@mpklang.gov.my

BAHAGIAN LOGISTIK

18. Mohd Fairuz Bin Hj. Mohd
Amin

Penolong Jurutera JA29 Samb. 1234

019-2630095

pamanfairuz@gmail.com /

fairuz.amin@mpklang.gov.my

19. Abdul Aziz Bin Safar Tukang N19 - aziz.safar@mpklang.gov.my

20. Hamdan Bin Karedi Pembantu Awam H11 - hamdan.karedi@mpklang.gov.my

21. Jasmi Bin Mahmod Pembantu Awam H11 - jasmi.mahmud@mpklang.gov.my

22. Mohd Nizam Bin Saad Pembantu Awam H11 - nizam.saad@mpklang.gov.my
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Bil Nama Kakitangan Jawatan Gred No. Telefon/
Sambungan Alamat Emel Gambar

Kakitangan

23. Muhamad Firdaos Bin
Samsudin

Pembantu Awam H11 -

24. Mohd Afandi Bin Samsudin Pembantu Awam H11 -

25. Mohd Nor Bin Tampah Pembantu Awam H11 -

26. Kavtha A/P Raman Pembantu Awam H11 -

27. Yogesparie A/P Muniappa Pembantu Awam H11 -

28. Neelavani A/P Nagaiah Pembantu Awam H11 -

29. K. Makhutu Pandian A/L V.
Kathan

Pembantu Awam H11 -

30. R.Subramaniam A/L
Rengasamy

Pembantu Awam H11 -

31. Muhammad Harith Fahmi Bin
M. Ramlan

Pembantu Awam H11 Samb.1015

32. Sahar Bin Saroni Pemandu H11 - sahar.saroni@mpklang.gov.my

33. Mohd Khairul Nizam Bin Abdul
Karim

Pemandu H11

34. Mohd Khairul Anuar Bin Nordin Pemandu H11



BAHAGIAN PELANCONGAN

35. Nalini A/P Velayutham Penolong Pegawai Tadbir N29 Samb. 1013

016-6570753

nalinimalar88@gmail.com /

nalini.velayutham@mpklang.gov.my

36. Nur Shuhadah Binti Jasri Pembantu Tadbir N19 Samb.1015

37. Liyana Hazwany Binti Shuhairy Pembantu Tadbir N19 Samb.1015

BAHAGIAN KEBUDAYAAN

38. Khairul Azhar Bin Abdul
Samad

Ahli muzik B29 Samb. 1233

012-9329958

khairul.azhar@mpklang.gov.my

39. Mazlah Bin Ibrahim Pembantu Tadbir N19 Samb.1015 mazlah.ibrahim@mpklang.gov.my
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